Olaines novada vēlēšanu iecirkņu 
sarakstu.

•	 Apstiprināt nekustamā īpašuma 
Jelgavas ielā 2, Olainē, Olaines novadā, 
kadastra numurs 80090052203, 
sastāvošu no zemesgabala, kadastra 
apzīmējums 80090052203, 3328 kv. m 
platībā, atsavināšanas izsoles aktu 
ar pārdošanas cenu 34 200,00 eiro 
(trīsdesmit četri tūkstoši divi simti eiro 
un 00 centu). Pielikumā 2025. gada 
11. decembra akts Nr. 4318137/0/2025-
AKT “Akts par nekustamā īpašuma 
pārdošanu izsolē”. Noteikt sabiedrībai 
ar ierobežotu atbildību “Pēterkoks”, 
reģistrācijas numurs 43603030977, 
pienākumu ne vēlāk kā līdz 2026. gada 
10. janvārim (ieskaitot) samaksāt 
32 080,00 eiro (trīsdesmit divi tūkstoši 
astoņdesmit eiro un 00 centu) 
izsoles komisijas norādītajā Olaines 
novada pašvaldības norēķinu kontā 
kredītiestādē. Uzdot Īpašuma un 
juridiskajai nodaļai pēc lēmuma 
2. punkta izpildes sagatavot nekustamā 
īpašuma Jelgavas ielā 2, Olainē, Olaines 
novadā, kadastra numurs 80090052203,

[...]

Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines 
novadā, kadastra apzīmējums 8080 
018 0412, 0,0599 ha platībā (kadastra 
numurs 8080 018 0412) zemes 
nomniekam D. I. (Latvijas Republikas 
pilsonis). Apstiprināt lēmuma 1. punktā 
atsavināmā zemesgabala pārdošanas 
cenu 6830,00 eiro (seši tūkstoši astoņi 
simti trīsdesmit eiro un 00 centu). 
Noteikt D. I. maksāšanas un pirkuma 
līguma noslēgšanas termiņu – līdz 
2026. gada 28. februārim. Uzdot Īpašuma 
un juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma 
līgumu, zemesgabala nodošanas aktu un 
nostiprinājuma lūgumu par nekustamā

[...]

Stīpniekos, Olaines pagastā, Olaines 
novadā, kadastra apzīmējums 8080 
018 0414, 0,0642 ha platībā (kadastra 
numurs 8080 018 0414) zemes 
nomniekam V. K. (Latvijas Republikas 
nepilsonim). Apstiprināt lēmumā 
atsavināmā zemesgabala pārdošanas 
cenu 4260,00 eiro (četri tūkstoši divi simti 
sešdesmit eiro un 00 centu). Noteikt 
V. K. maksāšanas un pirkuma līguma 
noslēgšanas termiņu – līdz 2026. gada 
28. februārim. Uzdot Īpašuma un 
juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma 
līgumu, zemesgabala nodošanas aktu un 
nostiprinājuma lūgumu par nekustamā